
 113學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

95.01～96 0 0 1 1 2 3 0 0 0 0

94.01～95 0 0 1 2 0 3 0 0 0 0

93.01～94 0 0 1 3 0 3 0 0 1 1

92.01～93 0 0 0 3 0 3 0 0 0 1

91.01～92 1 1 0 3 3 6 1 1 2 3

90.01～91 0 1 0 3 0 6 0 1 0 3

89.01～90 1 2 0 3 0 6 5 6 6 9

88.01～89 0 2 3 6 0 6 0 6 0 9

87.01～88 5 7 2 8 9 15 5 11 8 17

86.01～87 0 7 4 12 0 15 0 11 0 17

85.01～86 6 13 1 13 0 15 7 18 5 22

84.01～85 0 13 3 16 0 15 0 18 0 22

83.01～84 4 17 2 18 10 25 14 32 8 30

82.01～83 0 17 8 26 0 25 0 32 0 30

81.01～82 6 23 0 26 0 25 16 48 10 40

80.01～81 0 23 5 31 0 25 0 48 0 40

79.01～80 12 35 2 33 17 42 14 62 6 46

78.01～79 0 35 8 41 0 42 0 62 0 46

77.01～78 19 54 0 41 0 42 18 80 6 52

76.01～77 0 54 10 51 0 42 0 80 0 52

75.01～76 26 80 2 53 10 52 18 98 16 68

74.01～75 0 80 14 67 0 52 0 98 0 68

73.01～74 27 107 3 70 0 52 15 113 12 80

72.01～73 0 107 13 83 0 52 0 113 0 80

71.01～72 29 136 2 85 24 76 26 139 13 93

70.01～71 0 136 5 90 0 76 0 139 0 93

69.01～70 51 187 2 92 0 76 27 166 8 101

68.01～69 0 187 11 103 0 76 0 166 0 101

67.01～68 43 230 2 105 30 106 30 196 15 116

66.01～67 0 230 13 118 0 106 0 196 0 116

65.01～66 53 283 2 120 0 106 32 228 16 132

64.01～65 0 283 6 126 0 106 0 228 0 132

63.01～64 46 329 1 127 43 149 23 251 14 146

62.01～63 0 329 17 144 0 149 0 251 0 146

61.01～62 55 384 4 148 0 149 46 297 20 166

60.01～61 0 384 7 155 0 149 0 297 0 166

59.01～60 49 433 10 165 49 198 40 337 15 181

58.01～59 0 433 8 173 0 198 0 337 0 181

57.01～58 63 496 8 181 0 198 36 373 15 196

56.01～57 0 496 15 196 0 198 0 373 0 196

55.01～56 45 541 5 201 74 272 51 424 23 219

54.01～55 0 541 16 217 0 272 0 424 0 219

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

53.01～54 45 586 15 232 0 272 54 478 19 238

52.01～53 0 586 7 239 0 272 0 478 0 238

51.01～52 56 642 11 250 86 358 43 521 27 265

50.01～51 0 642 13 263 0 358 0 521 0 265

49.01～50 44 686 11 274 0 358 54 575 32 297

48.01～49 0 686 9 283 0 358 0 575 0 297

47.01～48 52 738 16 299 99 457 47 622 28 325

46.01～47 0 738 15 314 0 457 0 622 0 325

45.01～46 44 782 17 331 0 457 52 674 50 375

44.01～45 0 782 7 338 0 457 0 674 0 375

43.01～44 51 833 19 357 88 545 60 734 27 402

42.01～43 0 833 10 367 0 545 0 734 0 402

41.01～42 45 878 22 389 0 545 53 787 44 446

40.01～41 0 878 8 397 0 545 0 787 0 446

39.01～40 42 920 17 414 94 639 49 836 50 496

38.01～39 0 920 16 430 0 639 0 836 0 496

37.01～38 28 948 25 455 0 639 42 878 58 554

36.01～37 0 948 11 466 0 639 0 878 0 554

35.01～36 19 967 23 489 90 729 54 932 70 624

34.01～35 0 967 18 507 0 729 0 932 0 624

33.01～34 33 1,000 32 539 0 729 36 968 77 701

32.01～33 0 1,000 15 554 0 729 0 968 0 701

31.01～32 26 1,026 41 595 106 835 30 998 97 798

30.01～31 0 1,026 16 611 0 835 0 998 0 798

29.01～30 29 1,055 41 652 0 835 40 1,038 85 883

28.01～29 0 1,055 28 680 0 835 0 1,038 0 883

27.01～28 20 1,075 66 746 116 951 40 1,078 76 959

26.01～27 0 1,075 22 768 0 951 0 1,078 0 959

25.01～26 18 1,093 62 830 0 951 32 1,110 66 1,025

24.01～25 0 1,093 24 854 0 951 0 1,110 0 1,025

23.01～24 29 1,122 66 920 95 1,046 25 1,135 48 1,073

22.01～23 0 1,122 15 935 0 1,046 0 1,135 0 1,073

21.01～22 22 1,144 69 1,004 0 1,046 11 1,146 43 1,116

20.01～21 0 1,144 9 1,013 0 1,046 0 1,146 0 1,116

19.01～20 7 1,151 56 1,069 53 1,099 8 1,154 29 1,145

18.01～19 0 1,151 13 1,082 0 1,099 0 1,154 0 1,145

17.01～18 9 1,160 43 1,125 0 1,099 7 1,161 8 1,153

16.01～17 0 1,160 6 1,131 0 1,099 0 1,161 0 1,153

15.01～16 13 1,173 30 1,161 45 1,144 3 1,164 9 1,162

14.01～15 0 1,173 1 1,162 0 1,144 0 1,164 0 1,162

13.01～14 6 1,179 12 1,174 0 1,144 2 1,166 4 1,166

12.01～13 0 1,179 0 1,174 0 1,144 0 1,166 0 1,166

11.01～12 1 1,180 3 1,177 23 1,167 0 1,166 2 1,168

10.01～11 0 1,180 0 1,177 0 1,167 0 1,166 0 1,168

9.01～10 4 1,184 4 1,181 0 1,167 0 1,166 0 1,168

8.01～9 0 1,184 0 1,181 0 1,167 0 1,166 0 1,168

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

7.01～8 0 1,184 2 1,183 4 1,171 0 1,166 0 1,168

6.01～7 0 1,184 0 1,183 0 1,171 0 1,166 0 1,168

5.01～6 0 1,184 0 1,183 0 1,171 0 1,166 0 1,168

4.01～5 0 1,184 1 1,184 0 1,171 0 1,166 0 1,168

3.01～4 0 1,184 0 1,184 0 1,171 0 1,166 0 1,168

2.01～3 0 1,184 0 1,184 0 1,171 0 1,166 0 1,168

1.01～2 0 1,184 0 1,184 0 1,171 0 1,166 0 1,168

0.01～1 0 1,184 0 1,184 0 1,171 0 1,166 0 1,168

0 57 1,241 57 1,241 70 1,241 75 1,241 73 1,241

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
888 64 888 47.5 879 52 875 62 876 50

後標 (第25百分

位數考生成績)
296 40 296 23.5 293 28 292 38 292 30

51.7162 37.1548 41.8685 49.7959 40.9743

16.5411 17.9572 17.1442 16.4229 16.647

1,184 1,184 1,171 1,166 1,168

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


